PLANK

24.-28N0V.2025

Wochenspezia

MonNnTtTac-Freiftas

je Gericht

Schweinsschnitzel mit Kartoffelsalat (A,C)

Putenschnitzel mit Kartoffelsalat (A, C)
Huhnerschnitzel m. Kartoffelsalat (A,C)

MonNtTac

Jagerpfanne vom Gefligel m. Kroketten (G)

dienstac

Rindsgulasch m. Semmelkndédel (A,C,F,G,L)

MITTUJOCH

HUihnerschnitzel mit Kase tUberbacken m.
Gemisereis (C)

donnersTtaec

ofenfrischer Schweinekrustenbraten m.
Semmelknédel u. Krautsalat(A,C,G)

Freiftaec

Fischburger m. Pommes (00)
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€ 7,99

€ 8,49

€ 8,49

€ 8,49

€ 7,99



